
1 / 2 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
9/2016. (IV. 7.) önkormányzati rendelete 

a településképi bejelentési eljárásról szóló 19/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet, valamint 
a településképi véleményezési eljárásról szóló 20/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az 1-3. §-ok tekintetében az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 62. § (6) bekezdés 3. és 7. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a 4-5. §-ok tekintetében az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 62. § (6) bekezdés 3. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A településképi bejelentési eljárásról szóló 19/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Bejelentési Ör.) 7. § (2) bekezdés c) pont felvezető szövege helyébe a következő 
rendelkezés lép:  

„c) a 6. § szerinti reklám-elhelyezések esetében - a kérelem tárgyának megfelelően 
érdemi adatot, tényt, körülményt nem tartalmazó munkarészek mellőzésének lehetőségével - a 
főépítésszel történt előzetes egyeztetés alapján:” 

 
(2) A Bejelentési Ör. 7. § (2) bekezdés c) pontja a következő, cf) alponttal egészül ki: 

„cf) Önálló tartószerkezettel, alapozással kialakított szabadon álló reklámelhelyezésnél 
megfelelő jogosultsággal rendelkező tervező által összeállított dokumentáció szükséges.” 

 
2. § Hatályát veszti a Bejelentési Ör. 6. § (1) bekezdés c) pontjának cc) alpontja. 
 
3. § A Bejelentési Ör. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
  
4. § A településképi véleményezési eljárásról szóló 20/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Véleményezési Ör.) 4. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„b) meglévő építmény utcafronti változást eredményező átalakítására vagy bővítésére  
irányuló építési, összevont vagy fennmaradási engedélyezési eljárásokhoz készített építészeti-
műszaki tervekkel kapcsolatban.” 
 
5. § A Véleményezési Ör. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
6. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
jegyző polgármester 

 
----------- 



2 / 2 
 

 
1. melléklet a 9/2016. (IV. 7.) önkormányzati rendelethez 

 
1. A településképi bejelentési eljárásról szóló 19/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete a következő, 1.12. ponttal egészül ki: 
 
1. Cegléd város településszerkezeti és városképi szempontból kiemelt jelentőségű útvonalai és 
közterei: 
 

„1.12. Rákóczi út.” 
---------- 

 
2. melléklet a 9/2016. (IV. 7.) önkormányzati rendelethez 

 
 
1. A településképi véleményezési eljárásról szóló 20/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete a következő, 1.12. ponttal egészül ki: 
 
1. Cegléd város településszerkezeti és városképi szempontból kiemelt jelentőségű útvonalai és 
közterei: 
 

„1.12. Rákóczi út.” 
 

--------- 


